
Частное  общеобразовательное учреждение  

основная общеобразовательная школа имени  

благоверного князя Александра Невского 

 

 П Р И К А З № 180  

 

от 25 сентября 2018 г 

   

г. Курганинск 

 

О  сотрудничестве с правоохранительными органами  

ЧОУ ООШ им.А.Невского 

  

В целях исполнения статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 

273-Ф3 «О противодействии коррупции», Указа Президента Российской 

Федерации от 19.05.2008 года № 460 «О мерах по противодействию коррупции»,            

ПРИКАЗЫВАЮ:         

1. Утвердить  Положение о  сотрудничестве с правоохранительными органами 

ЧОУ ООШ им.А.Невского, согласно приложению № 1.  

2. Обязать в трехдневный срок: 

 системного администратора К.А.Макаевой разместить на официальном 

сайте Учреждения в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет Положение о  сотрудничестве с правоохранительными органами 

ЧОУ ООШ им.А.Невского; 

 делопроизводителя И.И.Копьеву  ознакомить сотрудников с содержанием 

Положения о  сотрудничестве с правоохранительными органами ЧОУ 

ООШ им.А.Невского. 

3. Обязанность по профилактике коррупционных и иных правонарушений 

возлагается на директора ЧОУ ООШ им.А.Невского. 

 

Директор ЧОУ ООШ им.А.Невского                                        И.Г.Сидоркина 

 

С приказом ознакомлены: 
 

 

 Подпись 

работника 

 Дата ознакомления  Подпись 

работника 

 Дата 

ознакомления 

К.А.Макаева     И.И.Копьева    
 


